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Espoon kaupunki, Henkilöstöpalvelut 
 
Duunitori.fi –työpaikkanäkyvyyden hankkiminen, vuosi 2026 

 
Viranhaltijapäätös 01.12.2025, Hankinta-asiat 9/2025  
 
Asianumero 4459/02.08.00/2025 

 
 
Päätöksen tekijä 

Henkilöstöpalvelujen johtaja Lindberg Noora 
 
 
Päätös  

Päätin ostaa rekrytointi-ilmoitusten automaattisen julkaisun brändi-ilmeellä 
Duunitorilla ja sen verkostoissa, korostetun näkyvyyden, analytiikan ja 
Premium - työnantajasivun vuodeksi 2025. Lisäksi mahdollisuuden 
lisänäkyvyyden ja tehostamiskeinojen hankintaan. Sopimuskausi on 1.1.-
31.12.2026.  
 
Kokonaishinta on 18 480 €/vuosi sekä mahdollinen lisänäkyvyyshankinta 
(veroton hinta). Kyseessä on puitejärjestelyyn perustuva hankinta. 
 
Hankintasopimus ei synny hankintapäätöksellä vaan hankinnasta tehdään 
myös tilaus. Kustannukset kohdistetaan kustannuspaikalle 112440. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Duunitori on Espoon kaupungin kilpailutettu yhteistyökumppani. Jo vuosia 
kestänyt yhteistyö on ollut hedelmällistä. Duunitori on Suomen ainoa 
toimija, joka voi tarjota kokonaisvaltaisen kumppanuuden. Sillä on 
käytössään monipuolinen alusta ja kohdennettu ja monikanavainen dataan 
perustuvat tavoittavuus sosiaalisessa mediassa kohderyhmästä 
riippumatta. 
 
Vertailu- ja arviointiperusteet 
Valintaperusteena on se, että Duunitori.fi on valtakunnallinen ja 
käyttäjäprofiililtaan monipuolinen verkkomedia. 
Espoon kaupungin avoimien työpaikkojen on oltava nähtävillä niissä 
kanavissa, mistä potentiaaliset hakijat lukevat. Työvoiman saatavuuden 
haasteet edellyttävät, että avoimet työpaikat ovat saavutettavissa 
monikanavaisesti. Verkkoilmoittelu on merkittävin rekrytointi-
ilmoituskanava. Siitä syystä ostetaan kaikkien ulkoisessa haussa olevien 
Espoon kaupungin hakuilmoitusten siirto Duunitori.fi -verkkosivuille, Espoo 
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tarinan mukainen tyylipohja kaikissa hakuilmoituksissa, Espoon kaupungin 
Premium -työnantajaesittelysivu sekä mahdollisuuden lisänäkyvyyden. 
 
 
Toimivalta 
 
Espoo henkilöstöpalvelujen toimintaohjeen 5 §:n mukaan, 
henkilöstöpalvelujen johtaja päättää hankinnoista, kun hankinnan veroton 
arvo alittaa 200 000 euroa. 
 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Åkerlund Paula 
Peltomäki Paula 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Hankintaoikaisuohje ja valitusosoitus (puitejärjestelyyn perustuva 

hankinta) 
 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


